
 

Form for Entry to Turkey – Формулар за влез во Турција 

  (насоки за пополнување на формуларот за влез во Република Турција) 

The form must be filled in within the last 72 hours before travel. 

Information on the website should be filled in order to provide you proper information and protect the health of yours and loved 

ones during the Covid-19 pandemic. A private HES code will be created automatically by the given information. We will be able to 

contact with you in the case of any contact with Covid-19 patient during your travel and staying thanks to HES Code. For this 

reason, the accuracy and updateability of the information is quite important. 

 

The form you will fill may be checked at the borders of the Republic of Turkey whether you have filled in this form or not, and If you 

haven’t filled in the form or made misleading statements, you may face legal and administrative sanctions. Furthermore, you might 

not be allowed to enter Turkey. (if you are not a Turkish Citizen or you do not have a residence permit). 

 

Фпрмуларпт мпра да се пппплни вп ппследните 72 часа пред патуваоетп. 

Инфпрмациите на веб-страницата треба да бидат пппплнети сп цел да ви дадат сппдветни инфпрмации и да гп заштитат Вашетп и 

здравјетп на вашите најблиски за време на пандемијата Кпвид-19. Ваш приватен HES кпд ќе се генерира автпматски сп внесуваое на 

бараните инфпрмации. Мпже да бидете кпнтактирани вп случај на какпв билп кпнтакт сп Covid-19 пациент за време на вашетп 

патуваое и престпј благпдарение на HES Code. Ппради пваа причина, тпчнпста и ажуриранпста на инфпрмациите е дпста важна. 

Фпрмуларпт штп ќе гп пппплните мпже да се прпвери на границите на Република Турција без разлика дали сте гп пппплниле пвпј 

фпрмулар или не, и акп не сте гп пппплниле фпрмуларпт или сте дале ппгрешни изјави, мпже да се сппчите сп закпнски и 

административни санкции. Ппнатаму, мпжеби нема да ви биде дпзвпленп да влезете вп Турција. (Освен акп не сте турски државјанин 

или немате дпзвпла за престпј). 

Пплиоата пзначени сп (*) задплжителнп се пппплнуваат ! 

 

Web site na koj e dostapen formularot: 
https://register.health.gov.tr 

 
(Stranica 1. – prevod na termini) 
 
1.Nationality> oberete drzava spored   
   pasoš  
2.Name>  Ime (latinica) 
3.Surname> Prezime (latinica) 
4.Birth date> datum na ragjanje 
5.Living location> odberete drzava od koja  
   doagjate 
6.E-mail Address> Vaša email adresa 
7.Phone Number> Vaš telefonski broj  
8.Gender (odberete od meni)>  
       Female (ženski pol) ili 
       Male (maški pol) 
9.Passport number> Vaš broj na pasoš 
10.Arrival Date > datum na pristignuvanje 
11.Entry Type (odberete od meni)> vid na  
      prevoz so koj patuvate 
      Airway (avion) 
      Highway (Avtomobil, Bus…) 
      Railway (Voz) 
      Seaway (Brod) 
12.Transportation Company Name > ime  
      na kompanija prevoznik 
13.Flight Number > broj na let (TK za  
      charter Antalya) 
 
Froward > ponatamu na slednata stranica  

https://register.health.gov.tr/


 

 

 

 

 

 

 
(Stranica 2. – prevod na termini) 
 
1.City>  Grad kade patuvate (odberete od 
meni) 
 
2.District>  Mesto/oblast  (odberete od 
meni) ne e zadožitelno 
 
3. Phone Number> telefonski broj od 
mesto na smestuvanje, ne e zadožitelno 
 
4.Address > adresa na smestuvanje, na 
primer: vnesete ime na hotel 
 
Potoa kliknete na kopčeto “+Add Address” 
za da ja zacuvate adresata  
 
Froward > ponatamu na slednata stranica  

 
(Stranica 3. – prevod na termini) 
 
 
Koi zemji ste gi posetile vo poslednite 10 
dena 
 
1.Country>  Zemja vo koja ste 
prestojuvale (odberete od meni)  ne e 
zadožitelno 
 
 
Potoa kliknete na kopčeto “+Add 
Country” 
za da ja zacuvate zemjata  
 
Froward > ponatamu na slednata stranica  



 

 

 

Сите инфпрмации се вп слпбпден превпд сп намера да гп плеснат пппплнуваоетп на фпрмуларпт, патникпт ги пппплнува личнп и нпси 

пдгпвпрнпст за внесените ппдатпци и ппседуваое на истите при влез вп Република Турција.  

 

Важна наппмена:  При влез вп Р.Турција, важнпста на паспшпт треба да биде минимум 150 дена пд датумпт на пристигнуваое!  

 

 Скппје, 01.Јуни 2021  

 
(Stranica 4. – rezime na vneseni podatoci) 
 
 
Proverete gi vnesenite podatoci. 
 
Dokolku ima potreba od korekcii ili 
dopolnuvanja vratete se na prethodnata 
stranica so klik na kopceto “Back” 
 
 
Potoa kliknete na kopčeto ”Save” 
za da gi zacuvate podatocite  
 
 

 
(Konečna Stranica 5. ) 
 
 
So klik na kopceto “save” kopletirani se 
podatocite i  
 
dobivate QR code  
 
koj treba da go simnete so klik na kopčeto 
“Download” 
 
Ovoj QR code može da go začuvate na 
mobilen telefon ili da go ispečatite, za 
potrebite za realiziranje na graničnite 
formalnosti pri vlez vo Republika Turcija. 


